平成 16 年５月 10 日
各 位

株式会社 夢 真
代表取締役社長 佐 藤 真 吾
（コード番号：2362 大証ヘラクレス）

（連絡先）取締役ＩＲ室長
小 林 將 男

ＴＥＬ：０３－３９８３－５６６４

平成 16 年 9 月期中間配当の修正(増額)について

当社は、本日開催の取締役会において、中間配当の予想金額の変更について決議いたしました

ので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成 16 年９月期（平成 15 年 10 月１日～平成 16 年９月 30 日）
 中間配当金 期末配当金 年間配当金

前回予想
(平成 15年 11月 13日)

２円５０銭 ４円２０銭 ６円７０銭

今回修正 ３円５０銭 ４円２０銭 ７円７０銭

２．増配の理由
当社の株主の皆様に対する利益還元については、業績に対応した配当を行うことを基本方針と

しております。具体的には、年間３０％の配当性向を目指しており、当期の中間配当金について、

中間期の業績及び通期の業績見通し並びに財務状況等を勘案した結果、より一層株主の皆様への

利益還元に努めることといたしました。

なお、期末配当金については、今後の通期の業績の推移に応じて再度検討する予定であります。

以上